Директору МАУ ДО

«Детская музыкальная школа №1

им. Л.Н. Толстого» Щекинского района

Заявление

 Прошу принять в число учащихся МАУ ДО ЩДМШ №1 моего сына (дочь) на обучение по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе

«_________________________________________________________» музыкальный инструмент

_______________________________________.

Сведения о ребенке

Фамилия, имя, отчество________________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________________

Гражданство ________________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________

Какой музыкальный инструмент имеется дома ____________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается № __________________ класс _________________

Какой детский сад посещает ____________________________________________________________

СНИЛС _____________________________________________________________________________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Мать:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Дата _____________________                                                        Подпись _________________

Для сведения родителей

 Администрация МАУ ДО «Детская музыкальная школа №1 им. Л.Н. Толстого» Щекинского

района уведомляет о том, что обучающимся, не прошедшим итоговой аттестации или получившим на

итоговой аттестации неудовлетворительные результаты, а также обучающимся, освоившим часть

образовательной программы и (или) отчисленным из Школы выдается справка об обучении/периоде

обучения.

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен (на)

 Дата _____________________                                                        Подпись _________________

Директору МАУ ДО

«Детская музыкальная школа №1

им. Л.Н. Толстого» Щекинского района

Заявление

 Прошу принять в число учащихся МАУ ДО ЩДМШ №1 моего сына (дочь) на обучение по

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе «Музыкальный

фольклор».

Сведения о ребенке

Фамилия, имя, отчество________________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________________

Гражданство ________________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________

Какой музыкальный инструмент имеется дома ____________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается № __________________ класс _________________

Какой детский сад посещает ____________________________________________________________

СНИЛС  _____________________________________________________________________________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Мать:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Дата _____________________                                                        Подпись _________________

Для сведения родителей

 Администрация МАУ ДО «Детская музыкальная школа №1 им. Л.Н. Толстого» Щекинского

района уведомляет о том, что обучающимся, не прошедшим итоговой аттестации или получившим на

итоговой аттестации неудовлетворительные результаты, а также обучающимся, освоившим часть

образовательной программы и (или) отчисленным из Школы выдается справка об обучении/периоде

обучения.

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен (на)

 Дата _____________________                                                        Подпись _________________

Директору МАУ ДО

«Детская музыкальная школа №1

им. Л.Н. Толстого» Щекинского района

Заявление

 Прошу принять в число учащихся МАУ ДО ЩДМШ №1 моего сына (дочь) на обучение по

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Вокальное

исполнительство».

Сведения о ребенке

Фамилия, имя, отчество________________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________________

Гражданство ________________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________

Какой музыкальный инструмент имеется дома ____________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается № __________________ класс _________________

Какой детский сад посещает ____________________________________________________________

СНИЛС _____________________________________________________________________________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Мать:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Дата _____________________                                                        Подпись _________________

Для сведения родителей

 Администрация МАУ ДО «Детская музыкальная школа №1 им. Л.Н. Толстого» Щекинского

района уведомляет о том, что обучающимся, не прошедшим итоговой аттестации или получившим на

итоговой аттестации неудовлетворительные результаты, а также обучающимся, освоившим часть

образовательной программы и (или) отчисленным из Школы выдается справка об обучении/периоде

обучения.

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен (на)

 Дата _____________________                                                        Подпись _________________

Директору МАУ ДО

«Детская музыкальная школа №1

им. Л.Н. Толстого» Щекинского района

Заявление

 Прошу принять в число учащихся МАУ ДО ЩДМШ №1 моего сына (дочь) на обучение по

дополнительным образовательным программам сверх установленного муниципального задания

(музыкальный инструмент _______________________________________).

Сведения о ребенке

Фамилия, имя, отчество________________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________________

Гражданство __ ______________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________

Какой музыкальный инструмент имеется дома ____________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается № __________________ класс _________________

Какой детский сад посещает ____________________________________________________________

СНИЛС _____________________________________________________________________________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Мать:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Дата _____________________                                                        Подпись _________________

Для сведения родителей

 Администрация МАУ ДО «Детская музыкальная школа №1 им. Л.Н. Толстого» Щекинского

района уведомляет о том, что обучающимся, не прошедшим итоговой аттестации или получившим на

итоговой аттестации неудовлетворительные результаты, а также обучающимся, освоившим часть

образовательной программы и (или) отчисленным из Школы выдается справка об обучении/периоде

обучения.

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен (на)

 Дата _____________________                                                        Подпись _________________

Директору МАУ ДО

«Детская музыкальная школа №1

им. Л.Н. Толстого» Щекинского района

Заявление

 Прошу принять в число учащихся МАУ ДО ЩДМШ №1 моего сына (дочь) на обучение по

дополнительной образовательной программе «Раннее эстетическое развитие», музыкальный

инструмент ____________________________.

Сведения о ребенке

Фамилия, имя, отчество________________________________________________________________

Дата рождения _______________________________________________________________________

Гражданство __ ______________________________________________________________________

Домашний адрес ______________________________________________________________________

Какой музыкальный инструмент имеется дома ____________________________________________

В какой общеобразовательной школе обучается № __________________ класс _________________

Какой детский сад посещает ____________________________________________________________

СНИЛС ребенка ______________________________________________________________________

Сведения о родителях

Отец:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Мать:

Фамилия, имя, отчество _______________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________________

Занимаемая должность ________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Дата _____________________                                                        Подпись _________________

Для сведения родителей

 Администрация МАУ ДО «Детская музыкальная школа №1 им. Л.Н. Толстого» Щекинского

района уведомляет о том, что обучающимся, не прошедшим итоговой аттестации или получившим на

итоговой аттестации неудовлетворительные результаты, а также обучающимся, освоившим часть

образовательной программы и (или) отчисленным из Школы выдается справка об обучении/периоде

обучения.

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными программами ознакомлен (на)

 Дата _____________________                                                        Подпись _________________

СОГЛАСИЕ ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ

НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО

Я, _________________________________________________________________________________________________,

(ФИО)

проживающий по адресу ______________________________________________________________________________,

Паспорт серия ___________ № _______________ выдан (кем и когда) ________________________________________

____________________________________________________________________________________________________,

являюсь законным представителем несовершеннолетнего __________________________________________________

(ФИО)

на основании ст. 64 п. 1 Семейного кодекса РФ1.

Настоящим даю свое согласие на обработку в МАУ ДО ЩДМШ №1 персональных данных моего несовершеннолетнего

ребенка __________________________________________, относящихся исключительно к перечисленным ниже

категориям персональных данных:

 данные свидетельства о рождении;

 данные медицинской карты;

 адрес проживания ребенка;

 оценки успеваемости ребенка;

 учебные работы ребенка;

 иные документы, содержащие сведения, необходимые для учебного процесса.

Цель обработки персональных данных: обеспечение наиболее полного исполнения образовательным учреждением

своих обязанностей, обязательств и компетенций, определенных Федеральным законом "Об образовании", а также

принимаемыми в соответствии с ним другими законами и иными нормативно-правовыми актами Российской

Федерации в области образования.

Действия с персональными данными, которые может совершать оператор: сбор, систематизация, накопление,

хранение, уточнение, использование, блокирование, передача третьим лицам (в рамках учебного процесса), обезличивание,

уничтожение персональных данных.

Оператор вправе: - размещать обрабатываемые персональные данные в информационно-телекоммуникационных сетях

с целью предоставления доступа к ним ограниченному кругу лиц: учащимся, родителям (законным представителям), а

также административным и педагогическим работникам школы.

 размещать фотографии учащегося, фамилию, имя, отчество на доске почета, на стендах в помещениях школы

и на официальном сайте школы.

 предоставлять данные учащегося для участия в школьных, районных, областных и всероссийских конкурсах,

олимпиадах.

 производить фото- и видеосъемки учащегося для размещения на официальном сайте школы и СМИ, с целью

формирования имиджа школы.

 включать обрабатываемые персональные данные учащегося в списки (реестры) и отчетные формы,

предусмотренные нормативными документами областных, муниципальных и школьных органов управления

образования, регламентирующих предоставление отчетных данных.

Способ обработки персональных данных: ручной, автоматизированный.

Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах ребенка, законным

представителем которого являюсь.

Дата: «___»_______________20___ г.

Подпись: ________________________ (______________________)

1 Для родителей. Для усыновителей «ст. ст. 64 п. 1, 137 п. 1 Семейного Кодекса РФ», опекуны – «ст 15 п. 2

Федерального закона «Об опеке и попечительстве», попечители – «ст 15 п. 3. Федерального закона «Об опеке и

попечительстве».

http://blanker.ru/doc/soglasie-na-obrabotku-personalnykh-dannykh-nesovershennoletnego